GRÜNIG
 Anbau-Kehrmaschine
GSO
• extrem robuste Kombi-Kehrmaschine- wahlweise- zum selbstaufnehmenden Kehren
oder zum freikehrenden Einsatz
• sekundenschneller Anbau an Ihr Trägerfahrzeug
• verschleißfeste Hochleistungskehrwalze mit 600 mm ø
• pendelnde Kehrwalzenaufhängung für unübertroffene Kehrleistung bei
Bodenunebenheiten
• Aufnahmevorrichtung mit integrierter Schwimmstellung für optimale Führung auch in
unebenem Gelände
• robuste Bauweise
• Seitenbesen und Wassersprühvorrichtung optional erhältlich
• Seitenbesen separat zuschaltbar
• herausragende Qualität: made in Germany
GRÜNIG Kehrmaschinen der GSO Baureihe
überzeugen durch...
Modelle Arbeitsbreite Volumen
Behälter Gewicht  Kehr-Walzen ø
GSO-1200 1,20 m 240 l 400 kg 600 mm
GSO-1500 1,50 m 260 l 465 kg 600 mm
GSO-2000 2,00 m 305 l  560 kg 600 mm
GSO-2300 2,30 m 350 l 615 kg 600 mm
GSO-2600 2,60 m 395 l 770 kg 600 mm
Technische Daten
GSO Modellreihe
(Alle Angaben sind annähernd und unverbindlich. Änderungen der Konstruktion im
Interesse ständiger Weiterentwicklung vorbehalten.)
Grünig Industriemaschinen GmbH
Paul-Joseph-Str. 14 – 19
D-64658 Fürth/Erlenbach (Odw.)
Telefon:  (06253) 2 02 34-0
Telefax:  (06253)51 00
Internet:  www.gruenig.de
Email:  verkauf@gruenig.de